TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Gestor e Ordenador de Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças do Município de
Fortim -  Ceará, Sr. José Lima da Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de prestação de
serviços administrativos com operacionalização de sistema de informatizado, na atualização do cadastro imobiliário no
setor de arrecadação tributário, junto a Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão Administração e Finanças do
Município de Fortim -  Ceará, vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 0405.01/2017-SMPGAF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Licitante:
% .

ANALY SERAFIM PEIXOTO, com endereço na Rua Cel Virgilio Tavora, n° 1278, Bairro Nossa Senhora de Lourdes,
Aracati-Ceará, CEP: 62.800-000, inscrito no CPF de n° 650.337.603-00, inscrição municipal de n° 48.693, foi vencedora
com o valor mensal de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), perfazendo o valor global de R$ 12.600,00 (doze mil e
seiscentos reais).

Fortim -  Ceará, 30 de maio de 2017.

José Lim
Gestor e Ordenador de Secretaria Municipal de Plan

Forti

Silva Júnior
lento, Gestão, Administração e Finanças do Município de
Cearás

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, na 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053